ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ № ________

О выявлении правообладателя
ранее учтенного              объекта недвижимости:
 квартиры с кадастровым номером 47:15:0106005:1360

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения - квартиры с кадастровым номером 47:15:0106005:1360, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Сосновый Бор,
ул.            , д.     , кв.         , в качестве правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
[bookmark: _GoBack]-Ткачев Александр Иванович,  зарегистрированный по месту жительства: Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул., д. , кв. ;
-Ткачева Ольга Владимировна,  зарегистрированная по месту жительства: Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул., д., кв. ;
-Ткачев Иван Александрович, зарегистрированный по месту жительства: Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул., д. , кв. ;
-Горбунова Наталья Александровна, зарегистрированная по месту жительства:.
2. Право собственности граждан на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Договором передачи жилого помещения в собственность граждан от        .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа 				                М.В. Воронков

Исп.  О.Е.Кочнева
т.2-97-30